`PROCURA
OU%

Ass:

.J5P
.z) FI /

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS j.
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

MEMO N° 436/2017-SEPLAN/GAB

PARA: Procuradoria Geral do Município de Parauapebas
At. Sr. Procurador, CLAUDIO GONÇALVES DE MORAES

DATA: 02 de Junho de 2017

Assunto:

Senhor Procurador:

Com os cumprimentos iniciais, pelo presente encaminho a Vossa

Senhoria anexo: doc;imentos relacionados à oficina da LDO/2018 e PPA 2018/2021

que aconteceu no dia 31/01/2017 as 08:30 hs, para providencias cabíveis.

1. OFÍCIO 025/17  - Convite reunião PPA 2018-2021 e LDO-2018(em anexo lista

de entrega).

2. MEMO 108;17 -. Convite reunião PPA 2018-2021 e LDO-2018 (em anexo lista

de entrega).

3. OFÍCIO 050/17  - Enviado para o Vereador Elias Ferreira de Almeida Filho -

Solicitando realização de audiência pública.

4. OFÍCIO 051/17  - Enviado para o Vereador José das Dores Couto cópia do

ofício 050/17, solicitando realização de audiência pública.

5. MEMO 243/17  - Enviado para SEFAZ, solicitando os anexos de metas e riscos

fiscais.

6. MEMO  338/17 - Documentos comunicando que foi enviado para a

Procuradoria através de e-mail a minuta do Projeto de Lei de Diretrizes.

7. ATA - Ata da Oficina do PPA.

8. LISTA DE PRESENÇA  - I Oficina de Elaboração do PPA e LDO.

9. FOTOS DO EVENTO

Atenciosamente,

Centro Administrativo Municipal — Moiro dos Ventos/Parauapebas — PA. CEP 68.515-000
Tel (94) 3327-7400 - e-mail: seplanQparauapebas.pa.gov.br

	Page 1